

Príloha č. 1 - Ponuka v zákazke „Zabezpečenie prevádzkyschopnosti, pravidelná údržba, opravy a modernizácia technologických zariadení a podchodov v správe Hlavného mesta SR Bratislava“

Obchodné meno uchádzača:	Skupina dodávateľov: Martiny, s.r.o.	SK James Bratislava
Sídlo uchádzača:	Kaštieľska 12, 821 05 Bratislava	Čajakova 21, 811 05 Bratislava
Štatutárny zástupca:	Ing. Peter Martini	Ing. Mário Hanúsek
IČO:	44723024	00688967
IČ DPH:	SK2022825288	SK2020295816
Tel. číslo:	0903766979	0905403175
Platba/Nieplata DPH:	Som platcom 23 % DPH	

Čestné vyhlásenia podľa zákona o verejnom obstarávaní

Predložením tejto ponuky prehlasujem, že som sa oboznámil so znením čestného vyhlásenia uvedeným v hárku "Osobné postavenie" tohto dokumentu a potvrdzujem všetky tam uvedené skutočnosti.	☒
Predložením tejto ponuky čestne vyhlasujem, že som sa oboznámil so znením čestného vyhlásenia uvedeným v hárku "Koneční užívateľia výhod" tohto dokumentu a potvrdzujem všetky tam uvedené skutočnosti.	☒
Predložením tejto ponuky čestne vyhlasujem, že som sa oboznámil so znením čestného vyhlásenia uvedeným v hárku "Medzinárodné sankcie" tohto dokumentu a potvrdzujem všetky tam uvedené skutočnosti.	☒
Predložením tejto ponuky čestne vyhlasujem, že nemám uložený zákaz účasti vo verejnom obstarávaní potvrdený konečným rozhodnutím v Slovenskej republike a v štáte sídla, miesta podnikania alebo obvyklého pobytu.	☒
Predložením tejto ponuky čestne vyhlasujem, že postupujem v súlade s etickým kódexom uchádzača vydaným Úradom pre verejné obstarávanie: https://www.uvo.gov.sk/zaujemca-uchadzac/eticky-kodex-zaujemcu-uchadzaca	☒

Kritérium č. 1: Cena celkom

Logika kritéria:			Minimálna hodnota:	Maximálna hodnota:	
čím menej, tým lepšie			0,00		10455000,00
Názov položky	Počet kusov	Suma v EUR bez DPH	Výška DPH	Suma v EUR s DPH	
Cena za celý predmet zákazky	1	5 591 971,00	1286153,33		6878124,33
Ponuková cena:					6878124,33

Kritérium č. 2: Skúsenosti revízných technikov

Logika kritéria	Maximálny finančný bonus na účely hodnotenia ponúk	Minimálna hodnota kritéria	Maximálna hodnota kritéria		
čím viac, tým lepšie	120000,00	0,00	360,00		
Popis kritéria					
V rámci kritéria K2 budú hodnotené skúsenosti odborníkov – revízných technikov, a to konkrétne kľúčového odborníka KO1 - Revízný technik pre pohyblivé schody a kľúčového odborníka KO2 - revízneho technika pre výťahy.					
Pozícia kľúčového odborníka	Meno kľúčového odborníka	Číslo osvedčenia revízneho technika, resp. link na jeho Počet odborných revízií overenie	Kontaktné údaje odberateľa, resp. link na overenie referencie	Výsledný peňažný bonus v EUR na účely vyhodnotenia ponúk (doplní verejný obstarávateľ - predložené referencie budú v priebehu hodnotenia ponúk preverené a o výslednom bonuse rozhodne verejný obstarávateľ). Uvedený bonus sa odpočíta od ponukovej ceny uchádzača, ktorým sa cena na účely vyhodnotenia ponúk zníži.	
KO1 - Revízný technik pre pohyblivé schody	Jaroslav Matlák, Miroslav Michalík	018-IBA/2014 ZZ RT Af,02497/4/2024-OSV-01-ZZ-A-Af	240	KONE s.r.o.,Galvaniho 7/B, 82107BA	240 000
KO2 - Revízný technik pre výťahy	Matúš Horníček	0007-ITA/2015 ZZ RT Ac	120	KONE s.r.o.,Galvaniho 7/B, 82107BA	120 000
Peňažný bonus na účely vyhodnotenia kritéria K2 v EUR:					360000,00

Kritérium č. 3: Podpora zamestnávania znevýhodnených osôb

Logika kritéria	Maximálny finančný bonus na účely hodnotenia ponúk		Minimálna hodnota kritéria v EUR s DPH	Maximálna hodnota kritéria v EUR s DPH
čím viac, tým lepšie			120 000,00	0,00
				4,00
poradové č. osoby	meno a priezvisko osoby znevýhodnenej na trhu práce	status tejto osoby, v dôsledku ktorého je osobou znevýhodnenou na trhu práce	činnosť / pozícia, ktorú pre uchádzača vykonáva	Výsledný peňažný bonus v EUR na účely vyhodnotenia ponúk (doplní verejný obstarávateľ - predložené doklady budú v priebehu hodnotenia ponúk preverené a o výslednom bonuse rozhodne verejný obstarávateľ). Uvedený bonus sa odpočíta od ponukovej ceny uchádzača, ktorým sa cena na účely vyhodnotenia ponúk zníži.
1.	Miroslav Panev	zak. č. 5/2004 Z.z. § 8 ods. 1 f) občan, ktorý dosiahol vzdelanie nižšie ako stredné odborné vzdelanie	robotník	30 000
2.	Bruno Kretter	zak. č. 5/2004 Z.z. § 8 ods. 1 f) občan, ktorý dosiahol vzdelanie nižšie ako stredné odborné vzdelanie	robotník	30 000
3.	Valentyna Startseva	Zák. č. 5/2004 Z.z. § 8 ods. 1 f) štátny príslušník tretej krajiny, ktorému bol udelený azyl	robotník	30 000
4.	Tibor Herák	zak. č. 5/2004 Z.z. § 8 ods. 1 b) občan starší ako 50 rokov veku, h) občan so zdravotným postihnutím	robotník	30 000
Peňažný bonus na účely vyhodnotenia ponúk:				120000

Celková cena na účely hodnotenia ponúk: 6398124,33

V Bratislave Dátum: 12.1.2026 Podpis

Martiny, s.r.o.
Kaštieľska 12
821 05 Bratislava
IČO: 44723024, DIČ: 2022825288
IČ DPH: SK2022825288



Príloha č. 1
Rozpočet - cenník
„Zabezpečenie prevádzkyschopnosti, pravidelná údržba, opravy a modernizácia technologických zariadení a podchodov v správe
Hlavného mesta SR Bratislava“

Por. č.	Kód položky podľa cenníka CENEKON	názov položky	merná jednotka	Predpokladané množstvo za 4 roky	Cena jednotková v Eur bez DPH	Cena v Eur bez DPH za 4 roky
1	2	3	4	5	6	7
1	965081812 S	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadčových alebo keramických, hr. nad 10 mm	m2	2 500,000	3,80	9 500,00
2	965044201 S	Brúsenie existujúcich betónových podláh, zbrúsenie hrúbky do 3 mm	m2	500,000	5,70	2 850,00
5	971024561 S	Vybúranie otvorov v murive kamenom alebo zmiešanom plochy do 1 m2 hr. do 600 mm.	m3	50,000	100,00	5 000,00
6	971042431 S	Vybúranie otvoru v betónových priekchach a stenách plochy do 0,25 m2, hr. do 150 mm.	ks	50,000	17,92	896,00
7	971055008 S	Rezanie konštrukcii zo železobetónu hr. panelu 150 mm stenovou pilou	m	50,000	72,70	3 635,00
9	974082925 S	Vysekanie rýh pre vodíče betónových stropov do hĺbky 30 mm a šír. nad 150 mm	m	500,000	10,50	5 250,00
10	978059211 S	Odsiekanie a odobratie obkladov zo sten z umelého kameňa vrátane podkladovej ometky do 2 m2	m2	500,000	17,60	8 800,00
11	978059511 S	Odsiekanie a odobratie obkladov sten z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej ometky do 2 m2	m2	1 500,000	7,70	11 550,00
12	978059611 S	Odsiekanie a odobratie obkladov sten z obkladačiek vonkajších vrátane podkladovej ometky do 2 m2	m2	1 500,000	9,00	13 500,00
13	763139531 S	Demontáž sadrokartónového podhľadu s jednotlivou nosnou konštrukciou z oceľových profilov, jednoduché opláštenie	m2	2 000,000	3,30	6 600,00
14	767581801 S	Demontáž podhládov kaziet	m2	2 000,000	7,00	14 000,00
15	767581802 S	Demontáž podhládov lamiel	m2	2 000,000	6,00	12 000,00
16	767581803 S	Demontáž podhládov tvarovaných plechov.	m2	2 000,000	3,00	6 000,00
17	767112612 S	Demontáž sten a priečok pre zasklenie zvráňaných	m2	500,000	13,50	6 750,00
19	622465121 S	Vonkajší sanačný systém sten s obsahom cementu, podkladová / vyrovnávací ometka, hr. 10 mm	m2	2 500,000	11,90	29 750,00
20	622465131 S	Vonkajší sanačný systém sten s obsahom cementu, jadrová ometka, hr. 10 mm	m2	1 500,000	12,70	19 050,00
21	622465154 S	Vonkajší sanačný systém sten s obsahom cementu, jadrová ometka odvlhčovací, hr. 25 mm	m2	1 500,000	25,00	37 500,00
22	612465131 S	Vnútorný sanačný systém sten s obsahom cementu, jadrová ometka, hr. 10 mm	m2	1 500,000	9,80	14 700,00
23	612465163 S	Vnútorný sanačný systém sten s obsahom cementu, sanačná ometka, hr. 20 mm	m2	1 500,000	18,00	27 000,00
24	612465154 S	Vnútorný sanačný systém sten s obsahom cementu, jadrová ometka odvlhčovací, hr. 25 mm	m2	1 500,000	24,20	36 300,00
25	6224651119 S	Potiahnutie vonkajších sten sklotextilnou mrežkou s celoplošným priepínom	m2	4 000,000	7,00	28 000,00
28	941955R01	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešňovej podlahy nad 1,90 do 2,50 m + DMT	m2	2 500,000	10,00	25 000,00
32	712300831 S	Odstáranie povlakovkej krytiny na strechách plochých 10" jednotlivostvej, -0,00600t	m2	3 000,000	0,55	1 650,00
33	712990813 S	Odstáranie povlakovkej krytiny stiech násypu alebo nánosu do 10st hr. nad 50 do 100mm, - 0,16700t	m2	3 000,000	1,60	4 800,00
34	762431332 S	Obloženie sten z dosiek cementotrieskových skrutkovaných na zraz hr. dosky 12 mm	m2	2 000,000	20,00	40 000,00
35	762431346 S	Obloženie sten z dosiek cementotrieskových skrutkovaných na pero a drážku hr. dosky 16 mm	m2	2 000,000	30,00	60 000,00
37	762431305 S	Obloženie sten z dosiek OSB skrutkovaných na zraz hr. dosky 22 mm	m2	1 500,000	18,00	27 000,00
38	762431314 S	Obloženie sten z dosiek OSB skrutkovaných na pero a drážku hr. dosky 22 mm	m2	1 500,000	18,00	27 000,00
39	762421305 S	Obloženie stropov alebo strešných podhládov z dosiek OSB skrutkovaných na zraz hr. dosky 22 mm	m2	1 500,000	18,00	27 000,00
40	762421314 S	Obloženie stropov alebo strešných podhládov z dosiek OSB skrutkovaných na pero a drážku hr. dosky 22 mm	m2	1 500,000	18,00	27 000,00
41	763138200	Podhlád SDK Rigips RB 12,5 mm montovaný priamo, jednorovňová oceľová podkonštrukcia CD	m2	1 500,000	22,00	33 000,00
42	767137512 S	Obloženie plechom tvarovaným skrutkovaním	m2	1 500,000	8,60	12 900,00
43	138310001800 S	Plech trapézový pozink farebný, výška profilu 20 mm, hr. 0,5 - 0,75 mm	m2	1 500,000	14,00	21 000,00
44	767995102 S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií	kg	3 000,000	6,00	18 000,00
45	767995295 S	Výroba doplnku stavebného atypického	kg	3 000,000	6,00	18 000,00
46	145720001000 S	Profil oceľový 120x60x3 mm 2x fahany tenkostenný uzavretý obdĺžnikový	t	1,000	1 000,00	1 000,00
47	145640001200 S	Profil oceľový 60x3 mm 1x fahany tenkostenný uzavretý štvorcový	t	1,000	1 000,00	1 000,00
48	133210001300 S	Týč oceľová plochá šxhr 120x5 mm, ozn. 11 600, podľa EN ISO E335	t	1,000	1 000,00	1 000,00
49	767646250 S	Montáž bezpečnostnej dvojdielnej kovovej zábrubne, ukotvenie	ks	100,000	80,00	8 000,00
50	553310002100 S	Zábrubňa kovová šxv 300-1195x500-1970 a 2100 mm, dvojdielna na dodatočnú montáž	ks	100,000	210,00	21 000,00
51	642940020 S	Výštie ukotvenej bezpečnostnej zábrubne čerstvým betónom	ks	50,000	67,00	3 350,00
52	771542035 S	Opravy podláh z dlaždíc hutných, glazovaných alebo keramických veľ. 200 x 200 mm do flexibilného mrazuvzdorného lepidla, -0,0008t	ks	2 500,000	2,10	5 250,00
53	771542065 S	Opravy podláh z dlaždíc hutných, glazovaných alebo keramických veľ. 335 x 335 mm do flexibilného mrazuvzdorného lepidla, -0,0020t	ks	2 500,000	5,00	12 500,00
56	781445160 S	Opravy obkladov sten keramických do 5 ks/m2, -0,009t	ks	5 000,000	5,00	25 000,00
57	781445161 S	Opravy obkladov sten keramických 6-10 ks/m2, -0,0018t	ks	10 000,000	2,90	29 000,00
59	783201811	Odstáranie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií okrábaním	m2	2 500,000	1,10	2 750,00
60	783201812	Odstáranie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií oceľovou kefou	m2	2 000,000	2,50	5 000,00
61	783201821	Odstáranie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií opálením alebo oklepaním	m2	500,000	7,00	3 500,00
62	783902811 S	Ostatné práce odstránenie starých náterov odstraňovačom náterov s umytím	m2	1 000,000	7,00	7 000,00
63	783222100	Nátery kov stav doplnk. konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobne - 70µm	m2	3 000,000	6,00	18 000,00
64	783224900 S	Oprava náterov kov stav doplnk. konštr. syntetické na vzduchu schnúce jednonásobne s 1x emalovaním - 70µm	m2	3 000,000	6,00	18 000,00
65	783822930 S	Oprava náterov syntetických sten dvojnásobne 1x s emalovaním a 1x plyným tmením	m2	1 000,000	10,00	10 000,00
69	787192312 S	Zasklievanie sten a priečok sklom bezpečnostným (bez dodávky skla) s podtmením na láty hrúbky nad 4 do 8 mm	m2	500,000	8,30	4 150,00
71	636210001000 S	Číre sklo bezpečnostné vzrúvené, laminované s fóliou s grafickou podtláčou, 2x sklo kalené 4 mm + 2x laminovacia fólia	m2	250,000	120,00	30 000,00
72	636210001100 S	Číre sklo bezpečnostné vzrúvené, laminované s fóliou s grafickou podtláčou, 2x sklo kalené 6 mm + 2x laminovacia fólia	m2	250,000	130,00	32 500,00
74	938908R02	Zametanie - očistenie povrchu samozberným zametačom, alebo ručne	ár*	150 000,000	3,00	450 000,00
75	938908R03	Dočistovanie - čistenie povrchu samozberným zametačom alebo ručne - stály dozor v tvaní 1 smeny	ár*	120 000,000	2,50	300 000,00
76	952901R04	Umyvanie podláh a schodov	ár*	35 000,000	15,00	525 000,00
77	HZS000111	Stavebná montážne práce menej náročné, pomocné alebo manuálne - čistenie roštov a vpustov	hod	10 000,000	7,50	75 000,00
78	HZS000111	Stavebná montážne práce menej náročné, pomocné alebo manuálne - odstraňovanie plagátov a nápisov	hod	15 000,000	10,00	150 000,00
79	952901110 S	Čistenie umývaním - umývanie sten	m2	15 000,000	2,00	30 000,00
80	952901R05	Umyvanie sklenených prístreškov - jednottarne	m2	5 000,000	3,50	17 500,00

81	938902071 S	Očistenie povrchu tlakovou vodou	m2	5 000,000	3,00	15 000,00
82	952903R06	Ručné čistenie stropu - na sucho zametanim, zametanie prachu, usadenín a pavučín vrátane pracovnej plochy	m2	50 000,000	1,00	50 000,00
83	HZS000111	Stavebné montážne práce menej náročné, pomocné alebo manipulačné - ručné odpratávanie snehu, sekacie a vynášanie ľadu, zimný posyp	hod	10 000,000	7,50	75 000,00
84	939903R07	Zimná pohotovosť	hod	30 000,000	3,50	105 000,00
85	115101220 S	Čerpanie vody na dopravnú s uvažovaným priemerným prítokom litrov za min. do 100 l	hod	5 000,000	7,50	37 500,00
86	HZS000111	Stavebné montážne práce menej náročné, pomocné alebo manipulačné - dezinfekcia	hod	20 000,000	7,50	150 000,00
87	HZS000111	Stavebné montážne práce menej náročné, pomocné alebo manipulačné - dozor, upratovanie podchodu, krátkodobé dočastovanie	hod	10 000,000	7,50	75 000,00
88	783897020 S	Náter na odstránenie graffiti a nečistôt tekutými univerzálnymi na vodorovné plochy	m2	500,000	5,00	2 500,00
89	783897025 S	Náter na odstránenie graffiti a nečistôt univerzálnymi gémi na zvislé plochy	m2	500,000	11,00	5 500,00
90	783897015 S	Antigrift preventívny náter disperzný akrylový s penetračnou nasiakavou materiálom	m2	3 000,000	7,00	21 000,00
91	783190010	Nátery konštrukcií superhydrofóbnym náterom alebo permanentným antigriftom	m2	500,000	25,00	12 500,00
92	115101204 S	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu nad 2000 l do 4000 l	hod	5 000,000	15,00	75 000,00
93	330600011 S	Revízia 1 ks ramena pohyblivých schodov, revízie-odborné prehliadky pohyblivých schodov v zmysle platných noriem a predpisov v zmysle právnych predpisov (strojné 4x v roku 15x4x4=240)	ks	240,000	250,00	60 000,00
94	330600001 S	Revízia 1 ks ramena pohyblivých schodov, revízie-odborné prehliadky pohyblivých schodov v zmysle platných noriem a predpisov v zmysle právnych predpisov (elektro 1x v roku, každé 2 roky 15x12=30)	ks	30,000	300,00	9 000,00
95	330600002 S	Opravy výmena hlavného hriadeľa poháňajúcej stanice pohyblivých schodov	ks	5,000	1 500,00	7 500,00
96	330600023 S	Výmena opotrebovaných dielov globoidnej prevodovky - 1000 (15 kW)	ks	15,000	550,00	8 250,00
97	330600024 S	Výmena 2 ks vodičov kladiek B0 stupňa zariadení - ľahké vyhotovenie	ks	1 000,000	40,00	40 000,00
98	330600028 S	Demontáž a spätná montáž okopových plechov vrátane opravy obloženia ľahké vyhotovenie	m	300,000	30,00	9 000,00
99	35070R08	Odborné prehliadky čerpacích staníc (každé 2 roky - 23 ks) - ELEKTRO	ks	48,000	250,00	11 500,00
100	330600012 S	Čistenie vnútorného priestoru samostatné vyčistenie vnútorného priestoru pohyblivých schodov	ks	60,000	450,00	27 000,00
101	330600013 S	Vyčistenie vnútorného priestoru pohyblivých schodov vykonávané pri revízi alebo oprave	ks	240,000	100,00	24 000,00
102	HZS000111	Stavebné montážne práce menej náročné, pomocné alebo manipulačné - obsluha, nepretržitý dozor, čistenie a spúšťanie pohyblivých schodov a ostatných zdvíhacích zariadení v objekte	hod	105 000,000	10,80	1 134 000,00
103	952902110 S	Čistenie zametanim pod pohyblivými schodmi	m2	86 000,000	0,06	5 160,00
104	HZS000213	Stavebné montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné - prehliadky pohyblivých schodov podľa prevádzkového poriadku	hod	3 600,000	18,00	64 800,00
105	HZS000213	Stavebné montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné - bežná údržba 4% z celkovej prevádzky pohyblivých schodov (oprava zistená na základe prehliadky, odbornej prehliadky, skúšky) - STROJNÁ	hod	16 500,000	18,00	297 000,00
106	HZS000213	Stavebné montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné - bežná údržba 4% z celkovej prevádzky pohyblivých schodov (oprava zistená na základe prehliadky, odbornej prehliadky, skúšky) - ELEKTRO	hod	16 500,000	18,00	297 000,00
107	33060R09	Preventívna prehliadka týždenne, revízia 3 mesačná, mazanie a značenie týždenne, odborná skúška 3 ročná - VÝTAHY	mesiac	336,000	300,00	100 800,00
108	HZS000213	Stavebné montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné - sadzba na opravy eskalátorov mimo bežnej údržby a mesačného paušálu, vandalizmus	hod	4 000,000	15,00	60 000,00
109	3952100R010	Náhradné diely pri opravách na jeden kus zariadenia (výťah, eskalátor) na 4 roky	ks	20,000	4 000,00	80 000,00
110	HZS000212	Stavebné montážne práce náročnejšie, ucelené, obťažné, rutinné - údržba vzduchotechniky	hod	200,000	12,50	2 500,00
111	HZS000212	Stavebné montážne práce náročnejšie, ucelené, obťažné, rutinné - ostatná elektrodružba (el. vedenie, rozvádzače, el. príslušenstvo, bleskozvod)	hod	2 000,000	12,50	25 000,00
112	HZS000212	Stavebné montážne práce náročnejšie, ucelené, obťažné, rutinné - bežná údržba čerpacích staníc (kontrola, čistenie košov, klapiek, kontrola elektro, čerpanie vody)	hod	1 200,000	12,00	14 400,00
113	HZS000212	Stavebné montážne práce náročnejšie, ucelené, obťažné, rutinné - údržba čerpacej stanice WC (kontrola, čistenie košov, klapiek, kontrola elektro, čerpanie vody)	hod	1 200,000	12,50	15 000,00
114	HZS000212	Stavebné montážne práce náročnejšie, ucelené, obťažné, rutinné - údržba zdravotníckej	hod	400,000	12,50	5 000,00
115	HZS000111	Stavebné montážne práce menej náročné, pomocné alebo manipulačné - čistenie výťahov (podlahy, steny, dvere a skla na dverách vrátane spotrebného tovaru)	hod	14 600,000	12,50	182 500,00
116	HZS000212	Stavebné montážne práce náročnejšie, ucelené, obťažné, rutinné oprava bez použitia materiálu a náhradných dielov	hod	1 500,000	12,50	18 750,00
117	210800011 S	Vodíc medený uložený pevne CYY 450/750 V 10mm2	m	2 500,000	0,83	2 075,00
118	341110010900 S	Vodíc medený CYY 10 mm2	m	2 500,000	1,00	2 500,00
119	210800017 S	Vodíc medený uložený v rúrke CYY 450/750 10mm2	m	2 500,000	0,60	1 500,00
120	341110010900 S	Vodíc medený CYY 10 mm2	m	2 500,000	1,00	2 500,00
121	210880075 S	Vodíc odoľný vodič zvýšeným teplotám, medený uložený pevne V075-U (CS) 450/750 V 4	m	1 000,000	0,70	700,00
122	341610000700 S	Vodíc medený odoľný vodič zvýšeným teplotám V075-U 4 mm2	m	1 000,000	0,90	900,00
123	210100008 S	Ukončenie vodičov v rozvádzači vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 95 mm2	ks	950,000	5,50	5 225,00
124	210201925 S	Montáž svetidla exteriérového na stenu do 1,5 kg	ks	250,000	8,00	2 000,00
125	210201935 S	Montáž svetidla exteriérového na strop do 1,5 kg	ks	300,000	9,00	2 700,00
126	210201945 S	Montáž svetidla zavesného do 1,5 kg	ks	150,000	12,00	1 800,00
127	210201955 S	Montáž svetidla zapusteného do 1,5 kg	ks	50,000	8,20	410,00
128	210290903 S	Vŕtanie upevňovacieho bodu pre svetlido do betónu	ks	2 200,000	6,50	14 300,00
129	210292041 S	Preskúvanie svetelného alebo zásuvkového okruhu správdzovaním	ks	500,000	2,00	1 000,00
130	210292042 S	Oprava domovej zásuvky polozapustenej alebo zapustenej 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	500,000	5,00	2 500,00
131	210292043 S	Oprava domovej zásuvky nástennej 16 A 380 V 3P + Z	ks	500,000	5,00	2 500,00
140		Informačný elektronický systém	mesiac	48,000	15,00	720,00
Celková cena za predmet zákazky v eurách						5 591 971,00

Vysvetlivka: ar* (100 m2)- v položkách č. 74, 75 a 76 je používaná iná merná jednotka, ako bežná v cenníku Cenekon (m2). Dôvodom je výmera a zároveň zaokrúhľovanie ponúk na dve desatinné miesta.

Martiny, s.r.o.
Kaštieľská 12
821 05 Bratislava
IČO: 44723024, DIČ: 2022825288
IČ DPH: SK2022825288

